
ROUND 03 STORO MX1_MX2 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 140 PONTI L. 18:19.544
Tempo gara

1 1:43.292 16:01:01.334

2 1:28.306 16:02:29.640

3 1:29.351 16:03:58.991

4 1:29.680 16:05:28.671

5 1:29.993 16:06:58.664

6 1:29.822 16:08:28.486

7 1:29.706 16:09:58.192

8 1:30.527 16:11:28.719

9 1:30.040 16:12:58.759

10 1:30.693 16:14:29.452

11 1:30.800 16:16:00.252

12 1:37.334 16:17:37.586

 Po. 2 - # 454 CARRARA S. + 05.093
Diff. Primo

1 1:43.323 16:01:01.365

2 1:29.702 16:02:31.067

3 1:30.508 16:04:01.575

4 1:30.081 16:05:31.656

5 1:29.610 16:07:01.266

6 1:30.826 16:08:32.092

7 1:31.677 16:10:03.769

8 1:30.632 16:11:34.401

9 1:32.318 16:13:06.719

10 1:31.555 16:14:38.274

11 1:31.864 16:16:10.138

12 1:32.541 16:17:42.679

 Po. 3 - # 273 FLARER M. + 07.760
Diff. Primo

1 1:48.509 16:01:06.551

2 1:29.813 16:02:36.364

3 1:29.495 16:04:05.859

4 1:32.206 16:05:38.065

5 1:29.606 16:07:07.671

6 1:29.948 16:08:37.619

7 1:31.585 16:10:09.204

8 1:31.991 16:11:41.195

9 1:31.257 16:13:12.452

10 1:30.887 16:14:43.339

11 1:31.095 16:16:14.434

12 1:30.912 16:17:45.346

 Po. 4 - # 702 ANDREOLLI A. + 20.603
Diff. Primo

1 1:45.536 16:01:03.578

2 1:29.210 16:02:32.788

3 1:29.312 16:04:02.100

4 1:31.741 16:05:33.841

5 1:31.061 16:07:04.902

6 1:31.576 16:08:36.478

7 1:30.794 16:10:07.272

8 1:33.160 16:11:40.432

9 1:31.619 16:13:12.051

10 1:33.239 16:14:45.290

11 1:35.824 16:16:21.114

12 1:37.075 16:17:58.189

 Po. 5 - # 634 BORTOLAZZO J. + 21.524
Diff. Primo

1 1:41.934 16:00:59.976

2 1:28.654 16:02:28.630

3 1:32.217 16:04:00.847

4 1:30.369 16:05:31.216

5 1:32.008 16:07:03.224

6 1:31.450 16:08:34.674

7 1:32.181 16:10:06.855

8 1:36.082 16:11:42.937

9 1:34.112 16:13:17.049

10 1:33.921 16:14:50.970

11 1:33.783 16:16:24.753

12 1:34.357 16:17:59.110

 Po. 6 - # 57 WOHLFARTER M. + 48.643
Diff. Primo

1 1:46.573 16:01:04.615

2 1:29.961 16:02:34.576

3 1:29.675 16:04:04.251

4 1:45.113 16:05:49.364

5 1:32.790 16:07:22.154

6 1:32.095 16:08:54.249

7 1:33.113 16:10:27.362

8 1:33.095 16:12:00.457

9 1:35.710 16:13:36.167

10 1:35.541 16:15:11.708

11 1:35.105 16:16:46.813

12 1:39.416 16:18:26.229

 Po. 7 - # 249 TIZIAN G. + 59.836
Diff. Primo

1 1:52.102 16:01:10.144

2 1:32.073 16:02:42.217

3 1:30.707 16:04:12.924

4 1:31.965 16:05:44.889

5 1:48.665 16:07:33.554

6 1:35.305 16:09:08.859

7 1:32.688 16:10:41.547

8 1:32.914 16:12:14.461

9 1:34.202 16:13:48.663

10 1:35.965 16:15:24.628

11 1:35.999 16:17:00.627

12 1:36.795 16:18:37.422

 Po. 8 - # 980 PFATTNER M. + 1:07.581
Diff. Primo

1 1:59.164 16:01:17.206

2 1:34.894 16:02:52.100

3 1:36.008 16:04:28.108

4 1:34.963 16:06:03.071

5 1:34.001 16:07:37.072

6 1:36.369 16:09:13.441

7 1:35.317 16:10:48.758

8 1:34.518 16:12:23.276

9 1:35.308 16:13:58.584

10 1:35.959 16:15:34.543

11 1:35.901 16:17:10.444

12 1:34.723 16:18:45.167

 Po. 9 - # 285 SCOZZAFAVA O.+ 1:09.831
Diff. Primo

1 2:10.338 16:01:28.380

2 1:37.766 16:03:06.146

3 1:35.323 16:04:41.469

4 1:33.285 16:06:14.754

5 1:34.091 16:07:48.845

6 1:35.411 16:09:24.256

7 1:33.372 16:10:57.628

8 1:35.325 16:12:32.953

9 1:34.002 16:14:06.955

10 1:33.313 16:15:40.268

11 1:34.001 16:17:14.269

12 1:33.148 16:18:47.417

 Po. 10 - # 29 ROSSI M. + 1:27.889
Diff. Primo

1 1:54.591 16:01:12.633

2 1:37.579 16:02:50.212

3 1:36.336 16:04:26.548

4 1:34.995 16:06:01.543

5 1:37.560 16:07:39.103

6 1:37.776 16:09:16.879

7 1:38.447 16:10:55.326

8 1:37.878 16:12:33.204

9 1:38.715 16:14:11.919

10 1:38.241 16:15:50.160

11 1:38.073 16:17:28.233

12 1:37.242 16:19:05.475

 Po. 11 - # 190 PICHLER M. + 1:28.516
Diff. Primo

1 1:52.252 16:01:10.294

2 1:37.116 16:02:47.410

3 1:36.107 16:04:23.517

4 1:35.183 16:05:58.700

5 1:36.055 16:07:34.755

6 1:34.931 16:09:09.686

7 1:43.340 16:10:53.026

8 1:44.240 16:12:37.266

9 1:36.951 16:14:14.217

10 1:37.768 16:15:51.985

11 1:38.221 16:17:30.206

12 1:35.896 16:19:06.102

Fastest lap: 1:28.306 
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ROUND 03 STORO MX1_MX2 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 12 - # 495 CURTI L. + 1:32.092
Diff. Primo

1 1:55.371 16:01:13.413

2 1:35.295 16:02:48.708

3 1:34.060 16:04:22.768

4 1:35.534 16:05:58.302

5 1:38.164 16:07:36.466

6 1:36.502 16:09:12.968

7 1:39.156 16:10:52.124

8 1:38.730 16:12:30.854

9 1:37.762 16:14:08.616

10 1:38.875 16:15:47.491

11 1:39.909 16:17:27.400

12 1:42.278 16:19:09.678

 Po. 13 - # 802 ANDREOLLI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:09.499 16:01:27.541

2 1:35.589 16:03:03.130

3 1:36.117 16:04:39.247

4 1:35.596 16:06:14.843

5 1:36.571 16:07:51.414

6 1:36.726 16:09:28.140

7 1:38.116 16:11:06.256

8 1:37.522 16:12:43.778

9 1:37.067 16:14:20.845

10 1:37.288 16:15:58.133

11 1:40.248 16:17:38.381

 Po. 14 - # 200 ZONTINI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:57.883 16:01:15.925

2 1:37.824 16:02:53.749

3 1:38.227 16:04:31.976

4 1:37.774 16:06:09.750

5 1:37.600 16:07:47.350

6 1:39.832 16:09:27.182

7 1:48.318 16:11:15.500

8 1:40.762 16:12:56.262

9 1:41.239 16:14:37.501

10 1:39.863 16:16:17.364

11 1:37.357 16:17:54.721

 Po. 15 - # 255 MISCHI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:51.339 16:01:09.381

2 1:39.923 16:02:49.304

3 1:38.368 16:04:27.672

4 1:39.537 16:06:07.209

5 1:38.473 16:07:45.682

6 1:40.428 16:09:26.110

7 1:40.929 16:11:07.039

8 1:39.968 16:12:47.007

9 1:41.156 16:14:28.163

10 1:43.493 16:16:11.656

11 1:45.966 16:17:57.622

 Po. 16 - # 347 SALVATERRA D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:56.687 16:01:14.729

2 1:37.080 16:02:51.809

3 1:39.010 16:04:30.819

4 1:40.265 16:06:11.084

5 1:41.519 16:07:52.603

6 1:41.287 16:09:33.890

7 1:41.229 16:11:15.119

8 1:41.016 16:12:56.135

9 1:43.666 16:14:39.801

10 1:42.968 16:16:22.769

11 1:55.082 16:18:17.851

 Po. 17 - # 585 GRAMM P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:04.604 16:01:22.646

2 1:40.923 16:03:03.569

3 1:41.393 16:04:44.962

4 1:41.400 16:06:26.362

5 1:42.554 16:08:08.916

6 1:42.699 16:09:51.615

7 1:43.682 16:11:35.297

8 1:45.912 16:13:21.209

9 1:43.452 16:15:04.661

10 1:43.200 16:16:47.861

11 1:44.701 16:18:32.562

 Po. 18 - # 720 BATTITORI T. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:02.076 16:01:20.118

2 1:42.538 16:03:02.656

3 1:45.682 16:04:48.338

4 1:42.835 16:06:31.173

5 1:49.705 16:08:20.878

6 1:50.003 16:10:10.881

7 1:45.375 16:11:56.256

8 1:48.683 16:13:44.939

9 1:48.273 16:15:33.212

10 1:50.578 16:17:23.790

11 1:53.310 16:19:17.100

 Po. 19 - # 314 MISCHI A. + 5 Laps
Diff. Primo

1 2:02.959 16:01:21.001

2 1:46.140 16:03:07.141

3 1:43.006 16:04:50.147

4 1:43.654 16:06:33.801

5 1:44.499 16:08:18.300

6 1:47.118 16:10:05.418

7 1:49.476 16:11:54.894

Fastest lap: 1:28.306 

2/2Storo, domenica 28 agosto 2022© MGMTiming


